
Vandalen  
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    HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/BALLERUPSOFTBALL/ ELLER HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/BALLERUPSOFTBALL/   
 

Så går vi udendørs! 

På vores banedag søndag den 26. marts blev det hele 

gjort klart og pænt, så nu er vi endelig klar til at komme 

på græs      

Træningen starter op efter påske tirsdag den 11. april. 

Hvis vejret er til det, kommer der er opstartstræning 

tirsdag den 4. april. Hold øje med holdsport. 

 

Generelt om træning 

Vi har brug for, at alle bliver bedre at til- eller afmelde 

via holdsport hurtigst muligt. På den måde kan 

trænerne og holdledere bedre få et overblik over, om 

der kan stilles hold og om kampen kan spilles. 

Der er allerede oprettet en del kampe på holdsport. Så 

hop ind og til- eller afmeld dig før din nabo     

 

Hvad laver en holdleder? 

Det er holdlederens opgave at være træneres 

forlængede arm – især under kampe. At hjælpe til i 

dugout´en med batter rækkefølge, hjælpe til med 

udstyr af og på – her tænkes især på catcheren – tælle 

point og alt omkring spillerne, så træneren ikke behøver 

at have styr på dette. 

Det er ofte også holdlederen, der opretter kampene på 
holdsport og hjælper til med at koordinere kørsel, hvis 
behovet er der. Derudover er det holdlederens rolle, at 
holde styr på sammen med træneren, om der er nok 
tilmeldte til at afvikle kampene.  
 
Lige nu mangler vi en ti at overtage holdlederrolle for 
U15 holdet. Kunne det være noget for dig, så tag 

endelig fat i Karina Wilche-Lise, der er klar til at 
stafetten videre. 

 

Vil du grille en pølse? 
Alle klubbens opgaver drives af frivillige hænder – store 

som små.  

Når vi besøger andre klubber for at spille kampe, er der 

ofte mulighed for at købe en grillpølse eller en kop 

kaffe. Det vil vi naturligvis også gerne kunne tilbyde i 

vores skønne klub.  

Derfor søger vi efter frivillige, der vil være en del af et 

”bod-udvalg”. Deres opgave vil bestå i at sørge for 

indkøb, koordinering og salg af lækkerier, når der spilles 

kampe. 

Vi har både grill og kaffemaskine, men mangler nogle 

hænder til at tage sig af dem, mens der spilles. Kunne 

du være interesseret, så ræk endelig ud til bestyrelsen – 

vi glæder os til at høre fra dig      

 
Sidst med ikke mindst ønsker vi alle en dejlig påske og 

glæder os til at komme på græs – lige som køerne! 

 

 

https://www.instagram.com/ballerupsoftball/
https://www.facebook.com/BallerupSoftball/

